33 16 2019-01-29 1 - ANULA DOCUMENTO Anula Documento

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-01-23 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$659.760
$34.873
$125.354
$0

$819.987

SON: OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS